证券代码：603700          证券简称：宁水集团       公告编号：2024-009

宁波水表（集团）股份有限公司

关于公司组织架构调整的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

宁波水表（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年2月21日召

开了第八届董事会第十二次会议，审议通过了《关于公司组织架构调整的议案》，

具体情况如下：

为更好地实现公司战略目标，整合与优化资源配置，进一步加快新技术的

创新研发，同时明确职责划分，加强公司品控管理、提升客户满意度，根据有

关法律法规及《公司章程》的有关规定，对公司组织架构进行调整：新增“水

务技术中心”与“品质中心”。同时授权公司管理层负责公司组织架构调整后

的具体实施等相关事宜。

本次组织架构调整是对公司内部管理机构的调整，不会对公司生产经营活

动产生重大影响，调整后的组织架构图详见附件。

特此公告。

宁波水表（集团）股份有限公司董事会

2024年 2月 22日

附件：宁波水表（集团）股份有限公司组织架构图